

RM.271.4.2012

Jelenia Góra, 21.06.2012 r.

**ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT**  
**Kategoria: ZAKWATEROWANIE**

Miasto Jelenia Góra, w związku z realizacją projektu pn.: **"Kultura Żydowska na pograniczu polsko-czeskim"** przez **Miasto Jelenia Góra i Miasto Turnov**, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Czeska 2007-2013, zaprasza do złożenia oferty na:

**Usługi zakwaterowania**

Usługa dotyczy zapewnienia:

- a) 2 noclegów dla 4 osób w terminie 10-12 sierpnia 2012 r. wraz z wyżywieniem

Usługa dotyczy zapewnienia 2 noclegów dla 4 osób (z piątku na sobotę i z soboty na niedzielę) wraz z wyżywieniem tj.: kolacja/obiadokolacja w dniu przyjazdu, śniadanie, obiad, kolacja w sobotę oraz śniadanie i obiad w niedzielę;

Preferowany standard usługi: hotel min. 3 gwiazdkowy, pokoje maksymalnie dwuosobowe, w tym minimum jeden jednoosobowy, lokalizacja Miasto Jelenia Góra;

- b) 1 nocleg dla 4 osób na przełomie maja i czerwca 2013 r. wraz z wyżywieniem

Usługa dotyczy zapewnienia 1 noclegu dla 4 osób (z soboty na niedzielę) z wyżywieniem tj.: kolacja/obiadokolacja w sobotę, śniadanie oraz obiad w niedzielę;

Preferowany standard usługi: hotel min. 3 gwiazdkowy, pokoje maksymalnie dwuosobowe, w tym minimum jeden jednoosobowy, lokalizacja: Miasto Jelenia Góra;

W cenę należy wliczyć wszystkie niezbędne opłaty do wykonania ww. usługi.

---

Ofertę (w kwocie brutto) należy składać na wypełnionym formularzu stanowiącym Załącznik nr 1 do zapytania.

Projekt współfinansowany ze środków ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Programu Operacyjnego Współpracy Transgranicznej Rzeczpospolita Polska – Republika Czeska 2007-2013,

Oferty można składać drogą elektroniczną na email: [kbaran@jeleniagora.pl](mailto:kbaran@jeleniagora.pl) do **dnia 29.06.2012 r. do godz.12.00.**

Kryterium oceny ofert: 100 % cena.

Oferty można składać również osobiście lub drogą pocztową na adres:

Kamila Baran, pok.209

Wydział Rozwoju Miasta

Plac Ratuszowy 58

58-500 Jelenia Góra

Z dopiskiem: **Oferta na usługę zakwaterowania w ramach projektu pn. „Kultura Żydowska na pograniczu polsko-czeskim”**

Informację można uzyskać pod nr telefonu: 075/ 75 46 145

Sprawę prowadzi: Kamila Baran Wydział Rozwoju Miasta, Urząd Miasta Jelenia Góra.

p.o. NACZELNIKA  
Wydziału Rozwoju Miasta  
Renata Kubiatek